Zatacznik nr 3

do Uchwaly ................
Tabela Nr 3 Rady Miasta Milanowka
z dnia .... lipca 2022 roku
Zadania majatkowe na 2022 rok
w zlotych
Jednostka
okres Eaczne koszt Planowane organizacyjna
Lp.|Dzial| Rozdz. | § Nazwa zadania majatkowego realizacji aczne xoszty wydatki w roku | realizujaca zadanie UWAGI
. finansowe . .
zadania budzetowym lub koordynujaca
wykonanie programu
1] 2 3 4 5 6 7 8 9 10
11 400l 40002| 6050 Wykonanie now?/ch odwiertow i studni dla SUW 2020-2023 2 200 000,00 250 000,00 Urzad Miasta -
przy ul. Na Skraju (1l etapy) referat Tl
. . . Urzad Miasta -
2 | 400| 40002| 6060 |Wykup wodociggdéw w ulicach gminnych 2015-2024 640 836,00 50 000,00 referat T1
Projektowanie i budowa wodociagu w ul. .
- s . Urzad Miasta -
3| 400| 40002| 6050 |Grudowskiej w Milanéwku na odcinku 2022-2023 656 471,00 76 471,00
. . referat Tl
Wiatraczna - Brwinowska
suma rozdziatu 40002 X 3497 307,00 376 471,00
Przebudowa skrzyzowania drogi wojewddzkiej nr
4| 600l 60013l 6300 719 ul. Krolew_ska z }11._Brw1_nowskq wraz z 2022 25 000,00 25 000,00 Urzad Miasta -
budowa sygnalizacji $wietlnej w granicach referat Tl
istniejgcego pasa drogowego DW 719
60013 X 25 000,00 25 000,00
5| 600| 60014| 6050 |Budowa rond w Milanéwku 2020-2022 838 379,00 30 000,00 Urfgfe?:t“i‘rslta )
Dotacja celowa dla Powiatu grodziskiego w celu Urzad Miasta -
6 | 600[ 60014( 6300 [opracowania projektu przebudowy ul. Kwiatowej 2022 34 529,25 34 529,25 2
o, referat Tl
w Milanowku
60014 X 872 908,25 64 529,25




6050, L, . . : REALIZACJA PROJEKTU
7 | 600| 600166057, 7P rawa;al;osm povlv(l.etrz,a na terlfn.“? .ZIdT, WOF 1 20202022 406942422 406142922 Urzqf Ml?rslta " | WSPOLFINANSOWANEGO
6059 poprzez budowe parkingdw "Parkuj 1 jedz referat 7E SRODKOW Z UE
Dotacja celowa dla Gminy Brwinoéw w celu Urzad Miasta -
8 | 600 60016| 6300 |przebudowy ul. Owczarskiej w Milanowku i ul. 2021-2022 34 127,00 34 127,00 2
- . referat Tl
Mieszka | w Owczarni
. .. Urzad Miasta -
9 | 600 60016| 6050 |Przebudowa ulicy Krakowskiej 2020-2022 1 000 000,00 0,00 referat T1
. Urzad Miasta - (zmiana na wniosek RM z dnia
10| 600( 60016( 6050 (Przebudowa ul. Le$ny Slad 2022 0,00 0,00 referat T 27 maja 2022 1)
11| 600| 600166050 |Modernizacja ul. Uroczej 2022 100000000  1000000,00| Ur7adMiasta- | (zmiananawniosek RM z dnia
referat Tl 27 maja 2022 r.)
Przebudowa poprzez modernizacje ulic
stanowiacych drogi publiczne (ulice:
Parkowa, Spacerowa, Kraszewskiego,
12| 600| 60016| 6050 |GOrnele$na, Brwinowska, Grodeckiego, Zwirki, 50272023 777000000  3770000,00| U "#Ad Miasta- ] (zmiana na viniosek R z dnia
Wigury, Lesny Slad, Piaski, Niecala, Falecka, referat Tl maja r)
Dzierzanowskiego, Szczepkowskiego,
Kasprowicza)
Zapewnienie przejezdnosci ul. Bocianiej -
budowa kolektora rowu grudowskiego na Urzad Miasta -
13| 600] 60016 6050 odcinku od skiadu budowlanego do ul. 2022 0.00 0.00 referat Tl
Nadarzynskiej
14| 600| 60016| 6050 | Przebudowa ul. Olszowej w Milanéwku 2022 26 845,00 26 845,00 Ur7ad Miasta- | Opracowanie dokumentacji
referat Tl projektowo-kosztorysowej
Przebudowa ulicy Wiatracznej na odcinku Urzad Miasta - Opracowanie dokumentacji
15| 600 60016 6050 Turczynek — Nadarzynska w Milanowku 2022 5 904,00 5 904,00 referat Tl projektowo-kosztorysowej
suma rozdziatu 60016 X 13 906 300,22 8 898 305,22




REALIZACJA PROJEKTU

16| 630| 63095| 8057 | Wirtuany Warszawski Obszar Funkcjonalny 2018-2023 223 457,63 1804,02| UrAAdMiasta- o EINANSOWANEGO
6059 ((Virtual WOF) e-turystyka referat T ZE SRODKOW Z UE
suma rozdziatu 60016 X 223 457,63 1 804,02
REALIZACJA PROJEKTU
WSPOLFINANSOWANEGO
ZE SRODKOW Z UE -Uwaga:
Rada Miasta Milanéwka
postanawia wstrzymac okresowo
. _ w [ kwartale 2022 roku realizacjg
17| 700 70005/ %227 |przebudowa targowiska miejskiego w Milanéwku | 2019-2022 2050 000,00 2000 000,00 Urzaffd Miasta - f edsiewriecia znajdujacego sis
6059 referat Tl w wykazie wieloletnich
przedsiewzie¢ pod poz. 1.1.2.9
"Przebudowa targowiska
miejskiego w Milanowku"
(zmiana na wniosek RM z dnia
27 maja 2022 r.)
. L. Urzad Miasta -
18| 700( 70005( 6060 |Wykup nieruchomosci na potrzeby komunalne 2022 35 000,00 35 000,00 referat GN
Rozliczenie naktadow zwickszajacych wartos$¢
19| 700] 70005| 6050 me.ruchomosc1 przy ul. Warszawskiej 36, w 2017-2022 20 000,00 20 000,00 Urzad Miasta -
zwigzku z planowang rozbudowg budynku przez referat GNP
dzierzawce nieruchomosci
20| 700| 70005 6050 |MOdernizacja kiadki dla pieszych nad torami 2022 1000000,000  1000000,00] Ur7ad Miasta-
kolejowymi na wysokosci ulicy Przejazd referat Tl
Zagospodarowanie terenu przy ul. Turczynek- . . . ;
21| 700| 70005| 6050 Wi_atracznz.l poprzez m.in. montaz wagi 2022 0,00 0,00 Ur::i '1};[;2?:3 ) (zmlanazgamv;;\;foelgzl?rl.\;l 2 dnia
najazdowej
suma rozdziatu 70005 X 3105 000,00 3055 000,00
Regionalne Partnerstwo Samorzadéw Mazowsza REALIZACIA PROJEKTU
22| 710| 71095 6639 |12 Aktywizacji Spoleczenistwa Informacyinego w | 5415 597 22 080,02 2173308 UrAadMiasta- o qps ENANSOWANEGO

zakresie e-administracji i geoinformatyzacji
(Projekt ASI)

referat Informatyki

ZE SRODKOW Z UE




6050,

Wirtualny Warszawski Obszar Funkcjonalny i Urzad Miasta -
23| 750| 75023 %%552 (Virtual WOP) o-dostepnoé 2018-2023 6 500,00 200450 ot Cne
24| 750| 75023| 6067 |Cyfrowa Gmina 2022 90 775,00 90 775,00| Ur#3d Miasta - zespol

ds.. Informatyki

REALIZACJA PROJEKTU
WSPOLFINANSOWANEGO
ZE SRODKOW Z UE

Srodki z MUW (dotacja) i z BP

801

852

855

80101

85231

85516

6050,
6057,
6059

6060

6050

mechanicznej/podnosnika koszowego

Termomodernizacja dwoch budynkéw Szkot
Podstawowych w Milanowku

Zakup namiotu kwaterunkowego/sypialnego
catorocznego wraz z niezb¢dnym doposazeniem

Utworzenie zmywalni na pigtrze budynku Ztobka -
zmiana sposobu uzytkowania pomieszczenia"

2021-2023

2022

2022

11075 273,01

0,00

20 000,00

8427 418,42

0,00

20 000,00

25| 754| 75412| 6o50|Budowa straznicy Ochotniczej Strazy Pozamej W | o450 5054 | 13709 500,00 500 000,00 Urza‘f Miasta -1 | ki Fad) (zmiana na wniosek
Milanowku referat Tl RM z dnia 27 maja 2022 1.)
Dotacja dla Ochotniczej Strazy Pozarnej w

25| 754| 75412| 6050|Milanowku na zakup drabiny 2022 140 000,00 140 000,00 Urzad Miasta - OC

Urzad Miasta -
referat TI

Urzad Miasta - OC

Ztobek Publiczny

REALIZACJA PROJEKTU
WSPOLFINANSOWANEGO
ZE SRODKOW Z UE (zmiana
na wniosek RM z dnia 27 maja
20221.)




34

35

36

900

900

900

90005

90015

90019

6057,
6059

6050

6230

Wirtualny Warszawski Obszar Funkcjonalny
(Virtual WOF) e-§rodowisko

Projektowanie o$wietlenia ulicznego na terenie
Milanowka

Dofinansowanie do wymiany Zrodet ogrzewania

2018-2022

2022

2022

178 285,72

50 000,00

500 000,00

178 285,72

50 000,00

500 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Urzad Miasta Srf’dlsik? RlFIL Zgggﬁgg Z: i
. . . . . - Srodk1 wiasne 5 V4
29| 900/ 90001| 6050 uI.Monlus;k.l, w ulicy Gombrowicza i w ul. 2020-2023 3300 000,00 2433 021,82 roferat T1 R e R
Grudowskiej 27 maja 2022 r.)
30| 900| 90001| 6060 |Wykup kanatow sanitarnych w ulicach gminnych | 2015-2024 540 308,00 50 000,00 Urf;?e?:tlf‘rslta )
Projektowanie i budowa odwodnienia w
Milanéwku na ul. Podgérnej, Wojska Polskiego, Urzad Miasta -
31| 900 90001| 6050 |W. Reymonta, Lesny Slad, J. Stowackiego, 2020-2024 1 120 000,00 348 090,00 rzferat TI
Literackiej, Starodeby, A. Mickiewicza, Prostej,
Lesnej, Krolowej Jadwigi, Zabie Oczko, Podle$ne;j
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z Urzad Miasta .
32| 900| 90001| 6050 |przylaczeniami w granicy pasa drogowegow | 2019-2022 41 000,00 20 000,00 A (zmi ! zdn
. - ’ . . . referat Tl 27 maja 2022 1.)
drodze dojazdowej do ulicy Krolewskiej
6050 |Poprawa jakosci srodowiska miejskiego poprzez Urzad Miasta - REALIZACJA PROJEKTU
33| 900| 90004| 6057 |zagospodarowanie terenéw zielonych na obszarze | 2021-2023 11 858 012,79 5338 868,44 re fea;at 0$iGZ WSPOLFINANSpWANEGO
6059 |Gminy Milanowek ZE SRODKOW Z UE

Urzad Miasta -
referat OSiGZ

Urzad Miasta -
referat Tl

Urzad Miasta -
referat 0SiGZ

REALIZACJA PROJEKTU
WSPOLFINANSOWANEGO
ZE SRODKOW Z UE




37

921

92109

6220

Dotacja celowa inwestycyjna dla MCK w
Milanowku za zadanie pn. Rewitalizacja willi
Waleria w Milanowku - stworzenie
interdyscyplinarnego miejsca edukacji kulturalnej

2021-2023

478 450,78

200 000,00

Urzad Miasta -
referat Tl

40

41

926

926

92601

92695

6050

6057,
6059

Dostosowanie boiska sportowego KS Milan do
wymogow IV ligi

Przebudowa skateparku w Milanéwku

Ogotem

2022

2021-2022

65 000,00

1372 756,62

78 693 605,03

65 000,00

1372 756,62

39 820 675,23

6050, |[Rewitalizacja willi Waleria w Milanowku - Urzad Miast REALIZACJA PROJEKTU
38| 921| 921206056, |stworzenie interdyscyplinarnego miejsca edukacji | 2021-2023 12420689,99| 7566 522,05 Zad MIasta = wspOLFINANSOWANEGO
- referat Tl :
6057 |kulturalnej ZE UEI EOG
39| 921| 92120| 6050 Prr.:\cg remontowe i konserwacja zabytkowych 2022 75 000,00 75 000,00 Urzad Miasta -
Willi Turczynek referat Tl

Urzad Miasta -
referat Tl

Urzad Miasta -
referat Tl

REALIZACJA PROJEKTU
WSPOLFINANSOWANEGO
ZE SRODKOW Z UE (zmiana
na wniosek RM z dnia 27 maja

20221.)




